in vitate viā tuā. Et hē qd cōsultat Sap. Ec̄ci / vj. Cōsiliari⁹ tibi sit vn⁹ d̄ mille. s. de⁹. cui⁹ no / men ē. vt dicit Esa. ix. cōsiliari⁹. Sc̄do req̄ / rendū ē cōsiliū vicarij. s. p̄lati s̄m qd iubemur / Deut. xvij. Facies q̄cūqz dixerint qd p̄sunt lo / co qd elegit dñs sequerisqz s̄nias eorū nec de / clinab ad dexteraz neqz ad sinistra. Et subdit / penā. qd aut sup̄bierit nolēs obedire sacerdoti / impio qd eo tpe ministrat dño deo tuo moriaf / hec ille. Et dñs Mat. xxiij. adez iubet. Sup / cathedrā Moysi sederunt scribe et pharisei. / om̄ia q̄cūqz dixerint vob̄ sc̄z cōsilia dando fa / cite. Tertio req̄rat cōsiliū a bonis hoib⁹ et sa / sapientib⁹ s̄m qd hortat Thobias filium suuz / c. iij. Cōsiliū a sapiēte req̄re. Et dicit notant / a sapiente. qz cū fatuis nō ē cōsiliandū. Juxta / illud Ec̄ci. viij. Cū fatuis cōsiliū nō habeas. / nō em̄ poterūt diligere nisi qd eis placēt. Sed / etiā cōsilia sunt querēda ab humilib⁹ quibus / deus ea inēdū reuelauit que sapientib⁹ occul / tat. Juxta illud v̄bū xp̄i Mat. xj. Cōfiteor ti / bi p̄af celi et terre qz abscondisti ea a sapienti / bus et prudētib⁹ et reuelasti ea puulis. Et d̄ ill⁹ / dicit b̄r̄s B̄ndict⁹ in reḡla. Sepe reuelat de⁹ / illis quod melius est. Quarto quere cōsiliū a / conscientia tua. Juxta illud Sap̄iē. Om̄ia / fac cum consilio sc̄z conscientie tue. et post fa / ctum nō penitebis. Ec̄ci. xxxij. De secūdo sci / endum sc̄z quid cōsultat spirituscūs sanct⁹. nam li / cet multa nobis in sacro cōsilio p̄ponant tria / t̄n ex om̄ib⁹ p̄ponunt. nā tres sunt habit⁹ rez / quos possidet om̄is homo. sc̄z res. corpus. et / anima. de his nobis cōsultat vt ea in sup̄remis / exercitijs deo offeram⁹. v̄n res in sup̄mo offe / rimus si eas om̄es relinquit⁹ et nudā paup̄ta / tem induim⁹. iuxta cōsiliū xp̄i. Mat. xix. Si / vis p̄fect⁹ es vade et vende om̄ia que habes et / da paup̄ib⁹. et veni sequere me. Secūdo cor / pus in sup̄mo offerim⁹ si om̄i volūtati abre / nunciam⁹ et mū dissimā castitatem induimus. / sicut cōsultat ap̄tus. j. Cor. vij. de v̄ginib⁹ p̄e / ceptū dñi nō habeo cōsiliū aut do. et Mat. th. / xix. Qui p̄t cape sc̄z castitatem capiat. Ter / tio aiām in sup̄mo offerimus cū inimicos no / stros affectu et effectū diligimus. Hoc consili / um cōsultat dñs Mat. v. Diligite inimicos / vestros et benefacite his qui vos oderūt. Se / xtum donū d̄r intellect⁹. et illud donū merito / sequit. qz dicit Gre. Cōsiliū cē nō p̄t si intelle / ctus de⁹. qz qd nō intelligit malum qd grauat / quō p̄t bonū solidare qd adiuuat. vt qd cōsili / um disponat prudēt. sp̄susanct⁹ veniēs dat / nobis donum intellect⁹ vt p̄ eum priora opa / salubriter disponam⁹. p̄ hoc donū intelligim⁹ / deum in nobis et creatur. iuxta illud Ap̄li ad / Rhoma. j. Inuisibilia dei p̄ ea qd facta sunt in / tellecta p̄spiciūt. Nā p̄ magnitudinē et latitudi